
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI 
CNPJ N°. 01.519.46710001-05 

as Sao Vicente - n o. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785 
CEP: 64.638-000 = Sao Luis do Piaui (PI) 

E-mail: comissaolicitacaoslpi@outlook.com 

RETIFICAcAO 01 
AVISO DE LICITAcAO 

A Prefeitura Municipal de Sao Luis do PiauI — PI, torna publico que realizara a 
abertura da Concorrencia Eletronica abaixo citada, em conformidade corn o Art. 28, 
inciso I, da Lei Federal n° 14.133/21, bem como se coloca a disposicao dos 
interessados para prestar quaisquer esciarecimentos a respeito do certame licitatorio. 

Poderao participar da licitacao os fornecedores que tiverem especialidade 
correspondente ao objeto licitado, manifestando assim interesse se cadastrando no 
site 
abaixo citado. 

➢ Pregao Eletronico: 020/2025. 
➢ Processo Administrativo: 051/2025. 

OBJETO: "AQUISIcAO DE PEAS DE REPOSIcAO PARA MANUTENcAO DOS VEICULOS DO 
MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI - PI." 

➢ Modalidade de Licitacao: PREGAO ELETRONICO. 
➢ Adjudicacao: MENOR PRE~O GLOBAL 
➢ Suporte legal: Artigo 28, inciso I, da Lei Federal 14.133/21. 

Fonte de Recurso: 500Recursos Nao Vinculados de Impostos 
553 Transferencias de Recursos do FNDE Referente ao Programa Nacional de Apoio 
ao Transporte Escolar-PNATE 569 Outras Transferencias de Recursos do FNDE 570 
Transferencias do Governo Federal Referente a Convenios a Outros Repasses 
Vinculados a Educaca"o 540 Transferencias do FUNDEB - Impostos a Transferencias de 
Impostos 600 Transferencias Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do 
Governo Federal 660 Transferencias de Recursos do Fundo Nacional de Assistencia 
Social - FNAS 

➢ Valor Estimado da Contratagao: R$ 75 1.923,13 (setecentos e cinquenta e um 
mil novecentos a vinte a tres reais e treze centavos) 

➢ Data da Abertura: 29 de julho de 2025. 
➢ Hora da Abertura: 09:00h 
➢ Local: www.novobbmnetlicitacoes.com.br 

IOAO DAVID DE ARAUJO BORGES:06573660307 Assinado Ua Forma digital por JOAO DAVID DE 
ARAUJO BORGES:06573660307 

Sao Luis do PiauI — PI, 08 de julho de 2025 

Joao David de Araujo Borges 
Agente de Contratacao 

Portaria 40/2025 

RAIMUNDO RENATO VKENTE DE Assinado do forma digital p01 
RAIMUNDO RENATO VICENTE DE 

ARAUJOSOUSA:39724107353 ARAUJOSOUSA:39724107353 

Visto: Raimundo Renato Vicente de Araujo Sousa 

Prefeito Municipal 


